
 
 

UCHWAŁA NR IV/ 18/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę: 951.826,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 951.826,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 83 476 149,42 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 70 224 220,12 zł. 

2) dochody majątkowe: 13 251 929,30 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 115 858 050,79 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące: 73 288 504,41 zł. 

2) wydatki majątkowe: 42 569 546,38 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 32 381 901,37 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:  30 102 944,68 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                    
201 210,77 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa drogi gminnej w Stramnicy (etap I) realizowanego z otrzymanej dotacji w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg:  2.000 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3357



4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia projektu pn. „Wsparcie odpornej na 
zmiany klimatu nadmorskiej infrastruktury miejskiej poprzez cyfrowe odpowiedniki miast i regionów” -
77 745,92 zł. 

4. Przychody  budżetu w kwocie:  32 381 901,37 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Malek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3357



            
Załącznik nr 1                                           
do Uchwały nr IV/18/2024                               
Rady Gminy Kołobrzeg                                
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 13 246 411,00 -1 563 726,00 11 682 685,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 206 079,00 -1 563 726,00 11 642 353,00 

  

  

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

460 000,00 10 000,00 470 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 460 000,00 10 000,00 470 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 900 000,00 -1 573 726,00 6 326 274,00 

  

  

Budowa drogi od ul. Konwaliowej do ul. Leśnej w Grzybowie 0,00 2 604 046,00 2 604 046,00 

  Przebudowa ul. Polnej w Grzybowie 0,00 1 522 228,00 1 522 228,00 

  Budowa drogi rowerowej z odcinkami dróg w Rościęcinie 5 700 000,00 -5 700 000,00 0,00 

630     Turystyka 1 986 400,00 50 000,00 2 036 400,00 

  63095   Pozostała działalność 1 986 400,00 50 000,00 2 036 400,00 

  

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 42 500,00 42 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 42 500,00 42 500,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 500,00 7 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 7 500,00 7 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 067 783,00 91 200,00 1 158 983,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3357



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 067 783,00 91 200,00 1 158 983,00 

  

  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 223 000,00 19 000,00 242 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 223 000,00 19 000,00 242 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

320 000,00 61 000,00 381 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 320 000,00 61 000,00 381 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 200,00 11 200,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 11 200,00 11 200,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

47 123 602,00 1 005 300,00 48 128 902,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

14 628 350,00 605 300,00 15 233 650,00 

  

  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 300 000,00 600 000,00 14 900 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 14 300 000,00 600 000,00 14 900 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 5 300,00 5 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 5 300,00 5 300,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

10 403 000,00 400 000,00 10 803 000,00 

  
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 400 000,00 6 900 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 6 500 000,00 400 000,00 6 900 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 858 100,00 2 400,00 4 860 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 2 400,00 252 400,00 

  
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 400,00 2 400,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 2 400,00 2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3357



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 249 002,00 -637 000,00 612 002,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00 -637 000,00 0,00 

  
  

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

637 000,00 -637 000,00 0,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 637 000,00 -637 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 735 500,00 100 000,00 835 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 735 500,00 100 000,00 835 500,00 

  
  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 84 427 975,42 -951 826,00 83 476 149,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3357



            

Załącznik nr 2                                                
do Uchwały nr  IV/18/2024                                    
Rady Gminy Kołobrzeg                                   
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 595 275,96 -3 585 000,00 31 010 275,96 

  60016   Drogi publiczne gminne 31 589 328,00 -3 585 000,00 28 004 328,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 179 000,00 75 000,00 20 254 000,00 

    Budowa Centrów Przesiadkowych w Dźwirzynie i w Budzistowie 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 900 000,00 -3 700 000,00 4 200 000,00 

    Budowa drogi rowerowej z odcinkami dróg gminnych w Rościęcinie 5 700 000,00 -3 700 000,00 2 000 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 109 747,59 1 000 000,00 2 109 747,59 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 998 260,00 1 000 000,00 1 998 260,00 

  
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00 

    Wykup gruntów 900 000,00 1 000 000,00 1 900 000,00 

801     Oświata i wychowanie 20 802 727,00 2 181 174,00 22 983 901,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 023 642,00 -77 000,00 946 642,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

297 600,00 -77 000,00 220 600,00 

    Dotacja - Oddziały przedszkolne w SP w Mieście Kołobrzeg 268 800,00 -77 000,00 191 800,00 

  80104   Przedszkola 4 703 649,87 1 533 174,00 6 236 823,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3357



  

  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 688 021,00 275 000,00 1 963 021,00 

    Dotacja dla przedszkoli publicznych w Kołobrzegu 1 092 000,00 275 000,00 1 367 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 400 000,00 450 000,00 

    Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie 0,00 400 000,00 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

    Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 358 174,00 358 174,00 

    Budowa przedszkola gminnego w Budzistowie 0,00 358 174,00 358 174,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

909 692,45 725 000,00 1 634 692,45 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

909 692,45 725 000,00 1 634 692,45 

    Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w Korzystnie 703 075,00 725 000,00 1 428 075,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 88 200,00 77 000,00 165 200,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 200,00 77 000,00 125 200,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

48 200,00 77 000,00 125 200,00 

    Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w Korzystnie 48 200,00 77 000,00 125 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 559 994,77 -650 000,00 3 909 994,77 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 -650 000,00 0,00 

  
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

650 000,00 -650 000,00 0,00 

    Dotacja dla parafii w Sarbii z przeznaczeniem na remont plebanii 650 000,00 -650 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 481 022,00 25 000,00 7 506 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3357



  92601   Obiekty sportowe 6 480 232,29 25 000,00 6 505 232,29 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 956,29 25 000,00 1 972 956,29 

    
Zmiana nawierzchni boisk wielofunkcyjnych ORLIK w Budzistowie oraz w 
Grzybowie 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 116 809 876,79 -951 826,00 115 858 050,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3357


	UCHWAŁA NR IV/ 18/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T11:46:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




